
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 157 DEL 21/03/2016 

 
 
 

OGGETTO 
 

Integrazione decreto n. 101 del 01.03.2016 avente ad oggetto "Costituzione 
Comitato Unico di Garanzia (CUG) per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni"   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 

nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data 18 marzo     2016 Data 18 marzo     2016 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giorgio Simon Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Roberto Orlich 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 157 del 21/03/2016 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Richiamato il decreto n. 101 del 01.03.2016 con il quale è stato costituito il “Comitato Unico di Garanzia 
per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” (CUG); 

Preso atto che per mero errore materiale, tra i componenti del Comitato, non sono stati inseriti i nominativi 
forniti dalla Organizzazione Sindacale “NURSIND”; 

Vista comunicazione mail del 9.12.2015, inoltrata nuovamente con PEC n. 16307 del 08.03.2016,  con la 
quale la suddetta organizzazione sindacale individua le signore BERTOLO Rosella e BELLOTTO Stefania 
quali membri del CUG, rispettivamente in qualità di componente e sostituto; 

Considerato che il CUG è formato da componenti designati da ciascuna delle organizzazioni sindacali 
rappresentative e da un pari numero di rappresentanti dell’Amministrazione; 

Dato atto che l’Amministrazione ha individuato come  ulteriore componente designato dall’Azienda la 
signora Flaborea Isabella; 

Ritenuto pertanto di integrare la composizione del CUG così come individuata nel sopracitato decreto con i 
nominativi di seguito riportati:  

COMPONENTI CUG IN RAPPRESENTANZA OO.SS./RSU AZIENDALE 

TITOLARE SUPPLENTE 

BERTOLO Rosella (NURSIND) BELLOTTO Stefania  

 

COMPONENTI CUG IN RAPPRESENTANZA AZIENDA 

TITOLARE 

FLABOREA Isabella 

 

 
Considerato che 

• il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura Politiche Gestione Risorse 
Umane; 

• il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in 
ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura 
della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso; 

• il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di 
rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 157 del 21/03/2016 pag. 3 
 

 

 3 

DECRETA 
 
 

1) per quanto esposto in premessa  che qui si intende ripetuto trascritto e confermato, di procedere 
all’integrazione dei componenti del “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 
valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” (CUG), con i seguenti nominativi: 

 

COMPONENTI CUG IN RAPPRESENTANZA OO.SS./RSU AZIENDALE 

TITOLARE SUPPLENTE 

BERTOLO Rosella (NURSIND) BELLOTTO Stefania  

 

COMPONENTI CUG IN RAPPRESENTANZA AZIENDA 

TITOLARE 

FLABOREA Isabella 
 

2) di demandare al Presidente, la notifica, ai componenti CUG del presente provvedimento; 
 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri per questa  
Amministrazione; 
 

4) di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario 

Dott. Giorgio Simon 
Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Tecla Del Dò 
Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Roberto Orlich 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 



 Atto n. 157 del 21/03/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 21/03/2016 11:16:24
IMPRONTA: A8410D905A2D1748353330481D1F00F0EC2E684C9AECE81968E9BDB09917CF4D
          EC2E684C9AECE81968E9BDB09917CF4D3E9CFBD9A9ECE726E1604936C8EA2332
          3E9CFBD9A9ECE726E1604936C8EA23325A084262EF0C7C86DA81670D12D2110E
          5A084262EF0C7C86DA81670D12D2110EE4267DFE01C1B8004BA1646223CD5CE2

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 21/03/2016 11:38:53
IMPRONTA: 0ED1543FEB30AFE0397A9B1CB43FB66D1291E0EC6507366835C1DA2EA9ABE8D4
          1291E0EC6507366835C1DA2EA9ABE8D475E820DDF9430264812B077685DE69E5
          75E820DDF9430264812B077685DE69E54158D9A125572A299175B9DF0E103153
          4158D9A125572A299175B9DF0E103153EA3DEEACDD23E858EA916EF504B1C9D2

NOME: ROBERTO ORLICH
CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T
DATA FIRMA: 21/03/2016 11:41:50
IMPRONTA: 7AE9DE57E1F17AFBBB68298734B81E95A0E2A3063D854134103C67CDE42E8D44
          A0E2A3063D854134103C67CDE42E8D44C8F9FFF953946FBD2AE8156B12AE3945
          C8F9FFF953946FBD2AE8156B12AE3945BA917EC33EC215D46295F9CEF949C9E8
          BA917EC33EC215D46295F9CEF949C9E8AECA1CE388B3BBF908661A1CD688D21E

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 21/03/2016 11:44:53
IMPRONTA: 0B1FAA0C38A48D44CD0FA6B82934316B762AD1BDDD6C9421934FFBF2F4430D7B
          762AD1BDDD6C9421934FFBF2F4430D7BD61FDE07291104F6D20D31FA687FCB45
          D61FDE07291104F6D20D31FA687FCB4574C3353B8C955C8714584CD9A12A56BA
          74C3353B8C955C8714584CD9A12A56BAD8F2510A6C1C51017CCEBD6B99627500


